
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 901450

Prodej rodinného domu, 103 m², Kozojedy
50703, Kozojedy

3 500 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Veselý František
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 103 m2

Umístění objektu: okraj obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Představujeme vám rodinný dům v obci Kozojedy dispozičně řešený jako 4+1, který se
nachází na pronajatém pozemku od Státního pozemkového fondu.
Dům disponuje užitnou plochou 103,8 m² a navíc nabízí prostorný suterén o velikosti 40 m², který lze využít jako
skladovací prostor nebo dílnu.
Dům prošel částečnou rekonstrukcí. Prosluněné pokoje a otevřený obývací prostor zajišťují světlé a příjemné prostředí
pro celou rodinu.
Nacházíte se na okraji obce Kozojedy, která je vybavena základní školou a mateřskou školou, což z něj činí ideální
místo pro rodiny s dětmi.
Neváhejte a využijte tuto jedinečnou příležitost k vytvoření domova, který splní všechna vaše přání a očekávání. Pro
více informací nebo domluvení prohlídky mě neváhejte kontaktovat. Váš nový domov čeká na vás


